
1 / 11

Ogłoszenie o zamówieniu

Roboty budowlane

Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Przedsiębiorstwo Wodno Kanalizacyjno Ciepłownicze w Pionkach Sp z o.o.
Pionki ul. Zakładowa 7
Pionki
26-670
Polska
Osoba do kontaktów: Robert Pyryt
Tel.:  +48 483852514
E-mail: r.pyryt@pwkc.pionki.pl 
Faks:  +48 483852514
Kod NUTS: PL921
Adresy internetowe:
Główny adres: www.pwkc.pl

I.2) Wspólne zamówienie

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: www.pwkc.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Spólka z ograniczoną odpowiedzialnością

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Przebudowa i modernizacja oczyszczalni ścieków w mieście Pionki
Numer referencyjny: 653/PWKC/2017

II.1.2) Główny kod CPV
45000000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Roboty budowlane

II.1.4) Krótki opis:
1. Przedmiotem zamówienia jest „Przebudowa i modernizacja oczyszczalni ścieków w mieście Pionki”
w ramach projektu pn. „Przebudowa i modernizacja oczyszczalni ścieków w mieście Pionki”.
Zamawiający otrzymał dofinansowanie w ramach Projektu „Przebudowa i modernizacja oczyszczalni ścieków
w mieście Pionki nr POIS.02.03.00-00-0047/16” W RAMACH DZIAŁANIA 2.3 „Gospodarka Wodno – Ściekowa

mailto:r.pyryt@pwkc.pionki.pl
www.pwkc.pl
www.pwkc.pl


2 / 11

w aglomeracjach” oś priorytetowa II „Ochrona środowiska, w tym adaptacja do zmian klimatu Programu
Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014-2020”.
2. Przedmiot zamówienia został podzielony na trzy zadania:
1) zadanie 1 – przebudowa i modernizacja oczyszczalni ścieków;
2) zadanie 2 – remont głównej przepompowni ścieków;
3) zadanie 3 – budowa dróg, chodników wewnętrznych oraz wymiana ogrodzenia na terenie oczyszczalni
ścieków

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak

Maksymalna liczba części, które mogą zostać udzielone jednemu oferentowi: 3

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zadanie 1 - PRZEBUDOWA I MODERNIZACJA OCZYSZCZALNI ŚCIEKÓW
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
45252100
45300000
45110000
45111200
45100000
45111000
45111100
45200000
45223210
45223000
45223100
45223110
45223200
45223220
45442100
45421000
45310000
45400000
45410000
45432000
45262000
45330000
45331000
45232000
45261000
45231300

Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części



3 / 11

45320000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL921
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Oczyszczalnia Ścieków ul. Marii Garszwo 99 w Pionkach.

II.2.4) Opis zamówienia:
Na zadanie inwestycyjne pn. „Przebudowa i modernizacja istniejącej oczyszczalni ścieków
w mieście Pionki” składa się : Przebudowa i modernizacja oczyszczalni ścieków w mieście Pionki
Istniejąca oczyszczalnia posiada przepustowość, zgodnie z założeniami projektowymi z 1973 roku, Qdśr = 4800
m3/d. Oczyszczalnia nie jest przystosowana do usuwania substancji biogennych. Technologia oczyszczania
ścieków polega na oczyszczaniu mechaniczno – biologicznym przy zastosowaniu osadu czynnego. W wyniku
przebudowy i modernizacji, oczyszczalnia powinna zapewnić prace wszystkich węzłów technologicznych,
umożliwiając przyjęcie i oczyszczenie ścieków (wraz z podwyższonym usuwaniem substancji biogennych),
zgodnie z obowiązującymi wymogami prawnymi w ilości Qdśr = 4000 m3/d, Qmax godzinowy = 666,6 m3/h w
czasie opadów deszczu. Centralna Oczyszczalnia Ścieków zlokalizowana jest we wschodniej części miasta
Pionki przy ulicy Doktor Marii Garszwo, nr 99, na działce nr 1471/2. Wylot ścieków oczyszczonych usytuowany
jest w km 28+950 rzeki Zagożdżonki (brzeg lewy), na działce nr 1579/189/. Zakres rzeczowy robót obejmuje
przebudowę i modernizację istniejącej oczyszczalni ścieków zgodnie z opracowaną dokumentacją projektową.
W zakres prac wchodzą roboty branży technologicznej, budowlanej, sanitarnej, elektrycznej, AKPiA, związane z
wykonaniem n/w obiektów:
Obiekty modernizowane (remontowane/przebudowywane):
Ob. 06 Zbiornik wyrównawczy
Ob. 20 Przepompownia osadu wstępnego
Ob. 21 Komora tlenowej stabilizacji osadu; obiekt adaptowany z istniejącej komory napowietrzania
Ob. 22 Zbiorniki magazynowe osadu przed prasą; obiekt adaptowany z istniejących zagęszczaczy
Obiekty nowe (nowobudowane):
Ob. 02 Stacja mechanicznego oczyszczania ścieków
Ob. 03A Kontenerowa stacja zlewcza ścieków dowożonych; obiekt ujęty w br. sanitarnej – sieci technologiczne i
sanitarne
Ob. 03B Pompownia ścieków dowożonych
Ob. 04 Osadnik wstępny
Ob. 05 Komora rozdziału I
Ob. 07 Pompownia ścieków II°
Ob. 08 Reaktor biologiczny
Ob. 09 Komora rozdziału II
Ob. 10A-B Osadniki wtórne
Ob. 12 Przepompownia osadu recyrkulowanego i nadmiernego
Ob. 13 Stacja dmuchaw
Ob. 14 Instalacja do chemicznego strącania fosforu
Ob. 15 Pompownia lokalna odcieków; obiekt ujęty w br. sanitarnej – sieci technologiczne i sanitarne
Ob. 23 Budynek odwadniania i higienizacji osadu
Ob. 24 Silos wapna
Ob. 25 Wiata magazynowa osadu
Ob. 36 Pompownia wody technologicznej
Ob. 37 Budynek administracyjny



4 / 11

Ob. 38 Stacja trafo
Ob. 47 Magazyn eko-groszku i żużla
Sieci sanitarne i technologiczne
Sieci elektryczne i AKPiA
Obiekty przeznaczone do likwidacji:
Ob. 31 Budynek kotłowni
Ob. 32 Skład węgla
Ob. 33 Wiata
Ob.34 Budynek warsztatowy
Ob. 35 Stacja trafo
Ob. 39 Pompownia osadu recyrkulowanego
Ob. 40 Piaskownik podłużny poziomy
Ob. 41 Poletko piasku
Ob. 42B Osadnik wstępny
Ob. 45 Budynek filtracyjny
Ob. 46 Poletko osadowe

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Termin osiągnięcia gwarancji procesowych (GP) / Waga: 30
Kryterium jakości - Nazwa: Gwarancja i rękojmia (G) / Waga: 10
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 25
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu: POIS.02.03.00-00-0047/16

II.2.14) Informacje dodatkowe
Termin realizacji zamówienia
1. Wykonawca zobowiązany jest do wykonawca przedmiotu umowy w terminie do dnia 31 lipca 2019.
2. Za termin wykonania zamówienia uznaje się termin uzyskania ostatecznego pozwolenia na użytkowanie
obiektu.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zadanie 2 - Remont głównej przepompowni ścieków
Część nr: 2



5 / 11

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
45252100
45300000
45110000
45111200
45100000
45111000
45200000
45223210
45223000
45223100
45223110
45223200
45320000
45442100
45421000
45310000
45400000
45410000
45432000
45262000
45330000
45331000
45232000
45261000
45231300

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL921
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Główna przepompownia ścieków zlokalizowana jest przy ul. Zwycięstwa w Pionkach, nr działki 1579/26.

II.2.4) Opis zamówienia:
Zakres inwestycji: W zakresie inwestycji przewidziano wymianę na nowy istniejącego układu pompowego
wraz z rurociągami i armaturą ze względu na długi czas pracy istniejących urządzeń i ich znacznym
wyeksploatowaniem. Projektowany układ pomp zostanie dostosowany do nowego układu technologicznego
oczyszczalni ścieków, a także do podwyższenia zwierciadła ścieków w przebudowanych obiektach oczyszczalni
ścieków.
W ramach wymiany wyposażenia zostaną zainstalowane następujące urządzenia:
Pompy
- liczba urządzeń : 6szt.(4+2 rezerwa czynna)
- wydajność zestawu (4 szt.) : 670 m3/h
- wysokość podnoszenia : 20 m
- moc silnika : 18,5 kW
- typ urządzenia : pompa zatapialna w zabudowie suchej, montaż pionowy na kolanie stopowym o zmiennej
średnicy DN150/DN250 dla zmniejszenia wysokości strat hydraulicznych.
Rurociągi



6 / 11

W celu dostosowania do nowych pomp w zakres wymiany wchodzą również rurociągi oraz armatura.
Projektowane rurociągi zostaną wykonane ze stali kwasoodpornej min. OH18N9. Połączenia rur spawane
lub kołnierzowe. W miejscu styku stali kwasoodpornej ze stalą czarną (malowaną lub ocynkowaną) należy
zastosować przekładki izolacyjne np. teflonowe.
Należy wykonać podpory pod rurociągi co najmniej w miejscach zaznaczonych w Projekcie Budowlanym oraz
zgodnie z zaleceniami projektanta i uzgodnieniami w nadzorze autorskim. Podpory powinny wyeliminować
drgania rurociągów.
Armatura
Na projektowanych rurociągach zostanie zbudowana nowa armatura zaporowa i odcinająca dostosowana do
pracy ze ściekami surowymi:
- zasuwy nożowe międzykołnierzowe o różnych średnicach DN100 – DN350,
- zawory zwrotne klapowe z możliwością obciążenia klapy – DN200,
- kompensatory gumowe drgań odporne na działanie ścieków – DN200
Roboty budowlane
W zakresie robót budowlanych znajdą się miedzy innymi:
- remont komory suchej pomp,
- wykonanie nowych fundamentów pod urządzenia,
- wykonanie podpór pod rurociągi oraz przejścia przez stropy dla rurociągów technologicznych oraz kanałów
wentylacyjnych.
Kraty koszowe
W zakresie modernizacji pompowni wchodzi również wymiana istniejących krat koszowych. Istniejące kraty
zostaną wymienione na nowe wykonane ze stali min. OH18N9.
Ze względu na konieczność instalacji nowych krat w istniejących komorach możliwe jest odtworzenie
istniejącego wyposażenia ze stali kwasoodpornej. Komory krat koszowych należy zhermetyzować uchylnymi
klapami otwieranymi w czasie podnoszenia krat.
Charakterystyk krat koszowych:
liczba urządzeń 2szt.,
przepływ 420m3/h,
głębokość zabudowy ok.5,5m,
moc silnika 1,1kW.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Gwarancja i rękojmia (G) / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 25
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych



7 / 11

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu: POIS.02.03.00-00-0047/16

II.2.14) Informacje dodatkowe
Termin realizacji zamówienia
1. Wykonawca zobowiązany jest do wykonawca przedmiotu umowy w terminie do dnia 31 lipca 2019.
2. Za termin wykonania zamówienia uznaje się termin uzyskania ostatecznego pozwolenia na użytkowanie
obiektu.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zadanie 3 - BUDOWA DRÓG, CHODNIKÓW WEWNĘTRZNYCH ORAZ WYMIANA OGRODZENIA NA
TERENIE OCZYSZCZALNI ŚCIEKÓW
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
45252100
45110000
45111200
45100000
45111000
45111100
45223210
45223000
45223100
45223110
45223200
45320000
45442100
45421000
45400000
45233000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL921
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Drogi i chodniki wewnętrzne oraz ogrodzenie zlokalizowane jest na terenie Oczyszczalni Ścieków przy ulicy dr
Marii Garszwo 99 w Pionkach.

II.2.4) Opis zamówienia:
Budowa dróg i chodników wewnętrznych na terenie oczyszczalni ścieków
Założono wykonanie dojazdów do nowych obiektów oraz wymianę istniejących nawierzchni utwardzonych.
Przewiduje się układ dróg zbliżony do obecnego, jednak z istotnymi modyfikacjami tj.: - Istniejący wjazd od
strony zachodniej, będzie przeznaczony przede wszystkim dla wozów asenizacyjnych, podjeżdżających do
punktu zlewnego. Przy punkcie tym zaprojektowano pętlę drogową, umożliwiającą wyjazd ze stanowiska, bez
konieczności cofania.



8 / 11

- Wprowadzono możliwość ruchu ciężkich pojazdów, wraz z konsekwencjami – zaprojektowano nową
nawierzchnię typu ciężkiego, powiększono promienie skrętu oraz stworzono wewnętrzną pętle komunikacyjną,
ułatwiającą manewrowanie dużych pojazdów bez konieczności zawracania.
- Nowe drogi będą przystosowane do ruchu ciężkich pojazdów.
Warstwę wierzchnią dróg stanowić będzie beton asfaltowy. Projekt dróg wewnętrznych przewiduje wykonanie
nowych miejsc parkingowych dla gości i personelu oczyszczalni. Przewidywana ilość miejsc parkingowych – 7.
Powierzchnia dróg istniejących z trylinki do likwidacji - 3837 m2
Powierzchnia chodników z płyt betonowych do likwidacji – 283 m2
Powierzchnia nowych dróg asfaltowych – 4187 m2
Powierzchnia nowych chodników i opasek wokół obiektów – 1088 m2
Nawierzchnia asfaltobetonowa
- warstwa ścieralna z betonu asfaltowego grubości 5 cm,
- warstwa wiążąca z betonu asfaltowego grubości 7 cm,
- dwuwarstwowa podbudowa z tłucznia kamiennego 12 i 14 cm grubości 26 cm,
- podbudowa dolna z pospółki grubości 15 cm,
- warstwa odcinająca z piasku gruboziarnistego grubości 10 cm.
Nawierzchnia chodników i opasek
- kostka brukowa betonowa typu Holland szara grubości 6 cm,
- podsypka cementowo – piaskowa grubości 4 cm,
- podbudowa z pospółki grubości 10 cm.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Gwarancja i rękojmia (G) / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 25
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu: POIS.02.03.00-00-0047/16

II.2.14) Informacje dodatkowe
Termin realizacji zamówienia
1. Wykonawca zobowiązany jest do wykonawca przedmiotu umowy w terminie do dnia 31 lipca 2019.
2. Za termin wykonania zamówienia uznaje się termin sporządzenia protokołu końcowego odbioru robót.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału



9 / 11

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Wykonawca posiada wszelkie niezbędne uprawnienia i pozwolenia wymagane polskim i UE prawem w
zakresie prowadzenia działalności gospodarczej w branży budowy obiektów budowlanych i technologicznych,
szczegółowe warunki określono w SIWZ dla poszczególnych zadań.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
1. Posiada środki finansowe lub zdolność kredytową, udokumnetowaną informacją z banku lub spółdzielczej
kasy oszczędnościowo - kredytowej, w której Wykonawca posiada rachunek.
2. Posiada ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z
przedmiotem zamówienia.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
Nie mniej niż:
Ad. 1
zadanie 1 kwota 5 000 000,00 PLN
zadanie 2 kwota 1 000 000,00 PLN
zadanie 3 kwota 1 000 000,00 PLN
Ad. 2.
zadanie 1 kwota 30 000 000,00 PLN
zadnie 2 kwota 5 000 000,00 PLN
zadanie 3 kwota 5 000 000,00 PLN

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
1. Istotne dla Zamawiającego postanowienia umowy, zawiera załączony do poszczególnych części (zadań)
SIWZ, wzór umowy ( załącznik Nr 4)

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia
Obowiązek podania imion i nazwisk oraz kwalifikacji zawodowych pracowników wyznaczonych do wykonania
zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania



10 / 11

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 28/08/2017
Czas lokalny: 12:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 27/10/2017

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 28/08/2017
Czas lokalny: 12:15
Miejsce:
siedziba Zamawiającego ul. Zakładowa 7, 26-670 Pionki, sekretariat Prezesa Zarządu Spółki.
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Osoby wskazane w Uchwale Nr 2 Zarządu Przedsiębiorstwa Wodno Kanalizacyjno Ciepłowniczego w Pionkach
Sp z o.o. z dnia 07 lipca 2016 r.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. Oferta musi być podpisana przez osoby upoważnione do reprezentowania Wykonawcy.
2. Wykonawca ponosi wszelkie koszty związane z przygotowaniem i złożeniem oferty. Zamawiający nie
przewiduje zwrotu kosztów udziału w postępowaniu, z wyjątkiem przypadków określonych
w Ustawie.
3. Każda oferta musi być zabezpieczona wadium w wysokości: zadanie Nr 1 - 700 000 PLN,, zadanie 2 - 35
000,00 PLN, zadanie 3 - 30 000 PLN.
4. Wszelkie rozliczenia związane z realizacją zamówienia, dokonywane będą w PLN.
5. Szczegółowe informacje dot. wymaganych dokumentów, oświadczeń zawarte są w poszczególnych
zadaniach SIWZ.
.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17A
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 4587800
Adres internetowy:www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl


11 / 11

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Zgodnie z ustawą środki ochrony prawnej określone w Dziale VI (od art.179 do art. 198g) przysługują:
1. Wykonawcy, uczestnikowi konkursu, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu
danego zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkody w wyniku naruszenia przez Zamawiającego
przepisów niniejszej ustawy.
2. Organizacjom wpisanym na listę organizacji uprawnionych do wnoszenia środków ochrony prawnej wobec
ogłoszenia o zamówieniu oraz specyfikacji istotnych warunków zamówienia.
Zgodnie z art. 180 ust.1 ustawy odwołanie przysługuje wyłącznie od niezgodnej z przepisami ustawy czynności
Zamawiającego podjętej w postępowaniu o udzielenie zamówienia lub zaniechania czynności, do której
Zamawiający jest zobowiązany na podstawie ustawy.
Odwołanie powinno wskazywać czynności lub zaniechanie czynności zamawiającego, której zarzuca się
niezgodność z przepisami ustawy, zawierać zwięzłe przedstawienie zarzutów, określać żądanie oraz wskazać
okoliczności faktyczne i prawne uzasadniające wniesienie odwołania.
Termin na wniesienie odwołania:
a/ w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego
wniesienia - jeżeli zostały przesłane w sposób określony w art. 180 ust.5 zdanie drugie, albo w terminie 15 dni -
jeżeli zostały przesłane w inny sposób,
b/ odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu, a także postanowień SIWZ, wnosi się w terminie 10 dni od
dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia specyfikacji istotnych
warunków zamówienia,
c/ w terminie 10 dni , w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć
wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia.
.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17A
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy:www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
21/07/2017

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

